passaggio al patrimonio disponibile mediante aggiornamento del Piano delle Alienazioni, nonché procedere al 
frazionamento per l’individuazione catastale; 

VISTA la perizia tecnico – estimativa redatta dal geom. Gregorini Michele, con la quale è stato attribuito un 
valore di Euro 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00) all’area oggetto di cessione; 

RITENUTO congruo e vantaggioso il prezzo stabilito, tenuti presenti il valore medio di mercato per le aree 
pertinenziali prive di volumetria e la situazione di fatto di godimento esclusivo già considerata; 

RITENUTO di disporre la “sdemanializzazione” dell’area in questione con stralcio della porzione individuata

[...]

stradale pubblico, da frazionarsi dall’intero, secondo le risultanze grafiche allegate alla perizia di 
stima che si intende qui richiamata; 

2. Di PRENDERE atto della perizia tecnico – estimativa depositata agli atti, con la quale è stato 
stimato il costo complessivo per l’area per un importo di Euro 1.350,00 (euro 
milletrecentocinquanta/00) da utilizzare quale corrispettivo per la cessione precisando che tale 
importo è da ritenersi congruo e valido anche per altri casi similari che si dovessero verificare 
salve valutazioni o perizie diverse; 

3. Di ACCOGLIERE la domanda presentata dai Sig.ri Cassi Marta e Cassi Andrea relativa